INDICAÇÃO Nº 924/2016
Reitera pedido feito através da Indicação nº 067/2016, solicitando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento para Rua Azaléias, das Rosas e Hortências, localizadas no Portal do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento junto às Ruas Azaléias, das Rosas e Hortências, localizadas no Portal do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face do precário estado de conservação das referidas vias públicas, o que tem causado grandes transtornos às pessoas que às utilizam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 17:24:52 04539/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário